79238680 laboro en nuestra empresa TRANSPORTES ESPECIALES 

EASYVANS S.A.S. identificados con NIT 900.935.998-2, desempeñando el 

cargo de CONDUCTOR desde el año 2018 hasta el 31 de enero del 2022. 

Con unos ingresos básicos mensuales del orden de UN MILLÓN 

SETECIENTOS MIL PESOS M/CTE ($1.700.000). 

Para constancia de lo anterior se firma a los dieciocho (18) días del mes de 

febrero del dos mil veintidós (2022) 

Cordialmente, 

KELLY FERNANDA MARTINEZ CASTRO 

Gerente General.